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850 000 € Herrgård - Såld
Excellent herrgård med 4 Sovrum till salu i Alaior, Menorca
Spanien »  Menorca »  Alaior »  07730

4
Sovrum  

3
Badrum  

484m²
Planlösning  

14.841m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Intressant hus på landet med uppvärmd pool till salu i
Alaior, Menorca.

Rymligt 484 m² hus på landet byggt på en 14 841 m² tomt bara 5 minuter från staden
Alaior. I utkanten av staden Alaior hittar vi detta hus med vacker utsikt över Menorcas
landsbygd och skog, perfekt att njuta av från den uppvärmda poolen, medan du tar
ett uppfriskande bad på sommaren eller ett varmt bad på vintern.

När vi kommer in i huset på första våningen möts vi av ett ljust vardagsrum med
utgång till en stor terrass, matsalen och ett kök med direkt utgång till ytterligare en
terrass. Båda terrasserna är förbundna med trappor till utomhusområdena för att
komma åt poolen utan att behöva korsa hela huset. På samma våning har vi tre
dubbelrum, ett badrum och ett sovrum med eget badrum och tillgång till terrassen.

Från vardagsrummet har vi tillgång till bottenvåningen via spiraltrappa i trä. På denna
bottenvåning har vi garaget och många utrymmen som idag används som förråd. I
dessa utrymmen finns möjlighet att göra fyra eller fem sovrum till. Å andra sidan
finns ett kontor och ett lager. Längre fram hittar vi ett badrum och ett
vardagsrum/matsal med kök och bar med direkt tillgång till pergolan och
poolområdet.

En idealisk plats att koppla av med familj och/eller vänner som njuter av poolen och
grillplatsen utan att behöva komma åt resten av huset, eftersom det har alla
bekvämligheter på denna våning.

Utanför har vi tillgång till fordonsområdet omgivet av en trädgård med automatisk
bevattning, en parkeringsplats, en grillplats, en chill-out område och poolområdet.

Huset har uppvärmning med oljeradiatorer och öppen spis, samt luftkonditionering i
sovrummen. Den har egen brunn och är ansluten till elnätet. Utöver huvudhuset har
huset ett annex med möjlighet till reformering.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men35842

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Chill out plats,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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